Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Requeiro a MESA desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,

digne-se de aprovar e encaminhar a presente Moção de Cumprimentos e Congratulações ao

Ilmo Senhor André Luiz Gaivão Rodrigues, pelos relevantes serviços prestados como gerente do

aterro sanitário no município.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NEM I III
Protocolo Geral e 2736/2021

Data: 07104 2021 Horário: 13:19
LEG MOC 2312021

APROVADA

O 7 ABR, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Nosso agradecimento justifica-se pelo admirável empenho e árduo trabalho dedicado pelo Ilrno

Senhor André Luiz Gaivão Rodrigues, pelos relevantes serviços prestados como gerente do

aterro sanitário no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de abril de 2021

\s\ :oili

i 41,4

NORBE • '' NHO 	 FELIPE GUIMARÃES

CARLO — MAGRÃO

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

O CAR JUL

Estado de São Pau

CARLOS GOME AL

MA 	AYOR

HA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

ROGÉRIO RAMOS

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1
	Page 2